

BASTARD CAFÉ ApS

Rådhusstræde 13
1466 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Bo Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASTARD CAFÉ ApS

Rådhusstræde 13

1466 København K

Telefonnummer: 42746642

CVR-nr: 36062150

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma

Vestre Gade 6

2605 Brøndby

DK Danmark

CVR-nr: 29033609

P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af café og udbredelse af kendskab til brætspil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.072.540 mod sidste års resultat på kr. 766.465.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		6.554.947	5.409.011
Personaleomkostninger	1	-4.973.657	-4.285.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.093	-119.028
Resultat af ordinær primær drift		1.402.197	1.004.267
Øvrige finansielle omkostninger		-19.047	-9.964
Ordinært resultat før skat		1.383.150	994.303
Skat af årets resultat	2	-310.610	-227.838
Årets resultat		1.072.540	766.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		964.540	660.665
I alt		1.072.540	766.465

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.592	380.222
Indretning af lejede lokaler		232.505	274.921
Materielle anlægsaktiver i alt	3	612.097	655.143
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		642.097	685.143
Fremstillede varer og handelsvarer		640.473	189.598
Varebeholdninger i alt		640.473	189.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.640	164.634
Andre tilgodehavender		25.213	30.555
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.252	1.460
Periodeafgrænsningsposter		23.975	26.453
Tilgodehavender i alt		353.080	223.102
Likvide beholdninger		2.608.780	1.524.724
Omsætningsaktiver i alt		3.602.333	1.937.424
Aktiver i alt		4.244.430	2.622.567

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.675.311	1.710.771
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.833.311	1.866.571
Hensættelse til udskudt skat		12.010	14.592
Hensatte forpligtelser i alt		12.010	14.592
Kreditinstitutter i øvrigt		18.804	36.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.804	36.696
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.891	17.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.868	43.050
Skyldig selskabsskat		251.192	171.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.055.354	473.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.380.305	704.708
Gældsforpligtelser i alt		1.399.109	741.404
Passiver i alt		4.244.430	2.622.567

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og honorarer	4481201	4032672
Andre sociale omkostninger	253552	166137
Andre personaleomkostninger	238904	86907
	<u>4973657</u>	<u>4285716</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	313192	215490
Ændring af udskudt skat	-2582	12348
	<u>310610</u>	<u>227838</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	316805	514253
Tilgang	23711	112336
Kostpris ultimo	<u>340516</u>	<u>626589</u>
Af- og nedskrivning primo	-41884	-134031
Årets afskrivning	-66127	-112966
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-108011</u>	<u>-246997</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232505</u>	<u>379592</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	32